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VERKSAMHETSPLAN 2012-2013 
 

Möten  
Styrelsen träffas 12 ggr 4 ledarträffar skall genomföras 
 

Lagen 
HKG har 4 seniorlag i seriespel 
HKG har 9 ungdomslag i seriespel 
Handbollskola genomförs för flickor och pojkar 
 

Utbildning 
2 av ledarträffarna skall innehålla utbildningsinslag 
Genomföra HLR och ABC utbildning 
Gemensam utbildning i SISU regi ev. samordning med IFK 
Aktivt verka för att våra ledare deltar i VHF:s utbildning 
Styrelsen fortsätter utvecklingen och jobbar aktivt med SISU:s 
föreningslära 
Fortsätta utveckla domarprojektet som inte fullföljts under förra 
säsongen. 
Utbildning av funktionärer ordnas för såväl senior- som ungdomslag 
 

Ekonomi 
Redovisning och fördelning av kostnader och intäkter per lag skall 
fortsätta. Kommuniceras vid olika träffar som sker i föreningen. 
Bättre kommunikation och uppföljning med verksamhetsansvariga 
De stora inkomstkällorna skall vårdas och nettot skall, minst, bibehållas 
 

Marknadsföring 
Aktivare marknadsföring skall ske genom hemsidan, massmedia och 
besök i skolorna. De klasser som önskar besök av HKG skall erbjudas 
detta. 
Fortsätta diskussionen med Hjo kommun om HK Guldkroken Hjo som 
varumärke och finna former för hur kommunen skall/kan/vill stödja detta. 
 

Klubbkänslan 
De olika checklistor och arbetsbeskrivningar som finns skall revideras, 
kommuniceras och göras kända bland våra medlemmar. 
Aktivt arbeta för att öka antalet deltagare i våra olika kommittéer. 
Förutom årsavslutning skall ett arrangemang ordnas för ledare och 
funktionärer med målet att stärka klubbkänslan. 
Det skall synas att här kommer en HKG:are både vad gäller klädsel och 
uppträdande. 
Våra olika elitspelare skall användas i olika sammanhang för att visa upp 
och förmedla vad HKG kan och står för. 
Fortsätta utvecklingen av HKG:s visionsplan och få den känd bland 
ledare, aktiva och medlemmar. 
 

Måndagen 18 juni 2012 
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Styrelsen för HK Guldkroken Hjo förelägger härmed årsmötet 
verksamhetsberättelse 2011-2012 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
Styrelsen för HK Guldkroken förelägger härmed årsmötet 
verksamhetsberättelse 2011-2012 
  
  
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
  
Ordförande: Helena Knutsdotter   
Vice ordförande Fredrik Wånéus 
Sekreterare: Pelle Ekholm 
Kassör: Pelle Ekholm 
Ledamöter: Sven Persson 
 Malin Rapp 
 Bitti Nordgren 
Ersättare: Kenneth Wester 
 Sabine Hagman 
Domaransvarig: Kiki Broholm 
Seniorgruppen: Sven Persson 
Ungdomsgruppen: Bitti Nordgren  
Sponsoransvarig Kenneth Wester 
Marknadsansvarig Dan Melin 
  
  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda möten. 
Ett antal informella träffar har skett där både kommittéer och enskilda 
medlemmar varit inbjudna. Samarbete har skett med SISU och ett 
antal cirklar har genomförts. 
  
Verksamheten har varit omfattande med en bred ungdomssida och en 
seniorsida. Senior dam har spelat ihop med IFK Karlborg, HK 11, och 
efter en stabil säsong tog laget steget upp till div 2. Guldkrokens 
herrar ville inte vara sämre utan spelar även de div 2 nästa säsong. 
Genom kvalvinst mot Halmstad tog laget steget upp. 
 
En Säkerhetspolicy har tagits fram och beslutats där utbildning skett 
för våra ledare. 
  
Styrelsen har varit representerad vid de olika träffar och utbildningar 
som ordnats av Västergötland Handbollsförbund. 

HANDBOLLSSKOLAN 04 
 
Ett gäng på ca 15 stycken flickor och pojkar födda –04 har vi tränat under 
säsong. Från början var det inte så många flickor men det ändrades under 
tiden. Det har varit ett härligt gäng som utvecklats som både 
handbollsspelare och som små människor. Fokus har varit på att bli 
kompis med boll, samarbeta och lyssna. I år har vi haft en ung tränare 
Linnea Peterson. En eloge till henne som har gett av sin tid och utvecklat 
våra unga handbollsspelare. 
  
Magnus Friberg, Mattias Josefsson, Linnea Peterson och Marianne 
Brindbergs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HANDBOLLSLEKIS 05/06 
 
Hanbollslekis har under denna säsong varit ca 24 st flickor & pojkar födda 
–05 & -06.Killarna & tjejerna har varit ett glatt gäng som utvecklats som 
både individer & handbollsspelare. Fokus har vi lagt på att bli kompis med 
bollen, ha kul, lära sig samarbeta & vara i grupp, men också att träna på 
att bli kompis med kroppen & vad man kan. Att se glädjen i barnens ögon 
nr dom märker att dom kan mer än dom tror är värt så mycket. 
 
Vi som har tränat barnen & lekt med dom vill skapa självkänsla hos 
barnen & eftersom 3 av oss spelar i damlaget fungerar vi även som 
"mentorer" & något för barnen att se upp till. Vi har haft en härlig & rolig 
säsong! 
Sabine Hagman, Hanna Carlsson, Sara Lundgren & Gabriella Oscarsson 
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. Arbetet med att hitta formerna för ett trovärdigt arbete inom 
föreningen har fortsatt med tydligt ansvar och befogenheter för de 
olika grupperna. Ansvariga har jobbat för att få fler deltagare i 
grupperna och fördela ut ansvaret mer. Rapporteringen och 
återkoppling har förbättrats under säsongen men det återstår en del 
innan allt fungerat som det är tänkt. Dock måste klubben få en bättre 
stabilitet. Det blir alltför många nya personer i styrelse och 
kommittéer vilket innebär att mycket tid går åt för att få alla att känna 
en delaktighet. Ibland leder okunskap och orutin till att en del frågor 
får större proportion än vad som är nödvändigt. 
  
Marknader har genomförts i egen regi. Arrangemangen måste ge ett 
bättre netto för det arbete som läggs ner. En bättre och större 
organisation måste skapas där fler lag är delaktiga. 
Bingolottoförsäljningen har skett genom prenumerationer och 
försäljning på ICA. Försäljningen har minskat men ger ändå gott 
tillskott i kassan. I och med att Sverigelotten lagt ner har klubben 
tappat intäkter. Det bör finnas en potential till att öka försäljningen 
och därmed få större intäkter. 
  
Försäljningen av 100-ingen har minskat vilket är oroande. 
Försäljningen är en mycket viktig inkomstkälla för både klubben och 
lagen. Till kommande säsong måste förståelsen för denna intäkt öka 
bland klubbens aktiva och ledare 
  
Försäljning av hushålls- och toalettpapper har fortsatt med gott 
resultat och är en viktig inkomstkälla. Ansvariga för försäljningen har 
gjort en stor insats för att få allt att klaffa med beställning, 
mottagande och distribution till lagen. Detta är en inkomstkälla som 
klubben måste vara ”rädd” om då den sker vid ett par tillfällen per år 
och ger bra med pengar som kan omsättas i verksamheten.  
  
Åttonde säsongen med cafeterian i Guldkrokshallen har fungerat bra. 
HKG har drivit den med hjälp av föräldrar från de olika lagen. Klubben 
har haft flera sammandrag vilket medfört en positiv omsättningen med 
ett bra netto. Verksamheten har stor betydelse för både den egna 
verksamheten och Guldkrokshallen och visar sig ha blivit det lyft som 
fanns med från starten. 

FLICKOR 02/03 
 
V i har varit en liten träningsgrupp som har tränat på Söndagar. Vi har 
spelat  sammandrag vid 3 tillfällen och då nästan vunnit alla matcher. Det 
är ett härligt gäng med många personligheter! 
Tack för den här säsongen! 
 
Linda Nywertz och Sophie Falk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
POJKAR 02/03 
 
Vi har varit en grupp på nästan 20 spelare. Vi har tränat på fredagar och 
har också spelat sammandrag vid tre tillfällen. Och det har varit bra 
matcher med mycket kamp. Tack för i år och vi syns till hösten! 
  
Oskar Elf och Simon Eriksson 
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Styrelsen har under året fortsatt att jobba med organisationen och 
ekonomin. Styrelsen har tillsammans med SISU fortsatt ett 
strukturerat arbete som skall stärka föreningen. Dock återstår mycket 
arbetet innan arbetet är färdigt. En bra grund finns och flera nya 
krafter har bidraget till en klar förbättring. Stabiliteten måste öka. Vi-
känslan utvecklats negativt och förståelsen mellan klubbens olika lag 
och ledare måste bli bättre. Fler måste ta ansvar och se till att beslut 
fullföljs. Ordentliga befattningsbeskrivningar för de olika 
verksamheterna finns och utgör en bra grund för det fortsatta arbetet 
med rekrytering av fler ledare inom klubben. Ledare för såväl den 
sportsliga som övrig verksamhet behövs och vi behöver bli fler. Flera 
av grupperna behöver förstärkas. 
  
Ekonomin är ständigt under diskussion och har utvecklats negativt. 
Mindre intäkter och ökade kostnader gör att klubben gör ett rejält 
underskott. I underskottet ligger ett stort inköp av matchdräkter, en 
investering för framtiden. Styrelsen har beslutat om en förstärkning av 
ekonomin genom ett större ansvar från de aktiva 
  
Föreningen hade den 30/4 totalt 330 medlemmar fördelade på 
201 manliga och 129 kvinnliga: 
  
Under året har följande genomgått utbildning Karin Åberg, 
(Knäkontroll), Emil Jensen, (TS1), Kenny Svensson, (Styrketräning för 
barn), Gert Franzén, Dan Melin, Anders Karlsson, Kenny Svensson, 
Morgan Grahn, Sabine Hagman & Lars Henningsson (Funktionärskurs). 

POJKAR 00/01 
 
Vi har haft ett lag i seriespel och har spelat totalt 16 seriematcher där 
man ej har räknat poäng. Resultaten får vi ändå vara nöjda med då 
killarna vann 11 av dessa matcher. 
 
Vi har under året deltagit i tre cupper. Första cuppen var Skadevi cup där 
vi gick till semifinal i B-slutspelet. Nästa cup var Hallbybollen i Jönköping, 
efter ett antal jämna matcher går vi också här till B-slutspel där vi tyvärr 
åker ut i första matchen med uddamålet. Vi avslutade året med 
Aprilcupen i Anderstorp. Efter ett bra spel i gruppen går vi som 
gruppsegrare till slutspel. Första matchen går bra med vinst. Sedan tar 
det tyvärr stopp i semin där vi åker ut efter förlängning och straffar. 
Den lilla trupp vi har haft att tillgå har tränat flitigt under säsongen och 
samtliga killar har tagit stora steg framåt i sitt handbollskunnande. 
Träningsgruppen har bestått av: 
Edvin Aspenbäck, Filip Bender, Nisse Brunér, Wille Edin, Jonathan Ekdahl, 
Arvid Hulmarker, Jesper Johansson, Tim Johansson, Max Karlsson, Oliver 
Kjellgren, Gustaf Svensson, Lucas Svensson, Jonathan Westergren, 
Gustav Öfverberg. 
 
Kenny Svensson, Roger Åberg och Emil Jensen 
 

FLICKOR 00/01 
 
Vi har varit ett stor härligt gäng som har träna 2 gånger i veckan. Vi har 
denna säsong vunnit för första gången och det blev hela 7 vinster . 
Fantastiskt bra! Vi kommer att avsluta säsongen på lördag genom att åka 
på April-cupen i Anderstorp. Vi ledare tackar alla för den flit ni har lagt 
ner under denna säsong och vi syns till hösten! 
  
Träningspriser: 
Alice Alvemyr 
Ebba Isaksson 
Elsa Haglund 
  
Utvecklingspris: går till en spelare som har utvecklats enormt denna 
säsong både teknist och fått en bättre spelförståelse och visat stort mod 
att våga spela handboll. 
Ebba Isaksson 
 
Fredrik Haglund, Theres Ebersson och Bitti Karlsson 
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RESULTATRÄKNING 

Intäkter 

2011-05-01 
2012-04-30 

2010-05-01 
2011-04-30 

Sponsring 150 876 kr 121 300 kr 

Entréer 52 390 kr 23 400 kr 

Medlemsavgifter 112 884 kr 114 400 kr 

Aktivitetsstöd 11 100 kr 4 500 kr 

Lotterier 100 554 kr 131 444 kr 

Bidrag 215 736 kr 200 661 kr 

Spelarövergångar 0 kr 70 000 kr 

Intäkter arrangemang 18 254 kr 6 698 kr 

Marknader 16 441 kr 10 471 kr 

Intäkter kiosk & automater 58 691 kr 57 842 kr 

Intäkter toapapper 74 690 kr 61 288 kr 

Ränteintäkter 2 687 kr 930 kr 

Summa intäkter 814 303 kr 802 934 kr 

Kostnader 

Lokalhyra 113 196 kr 92 268 kr 

Kansli 188 262 kr 174 400 kr 

Seniorer 240 521 kr 226 668 kr 

Seniorer transporter 100 295 kr 88 901 kr 

Ungdom 151 308 kr 109 350 kr 

Ungdom transporter 29 265 kr 38 317 kr 

Licenskostnader 22 720 kr 23 925 kr 

Avskrivningar 6 485 kr 8 759 kr 

Bankkostnader 5 561 kr 7 208 kr 

30-års jubileum 0 kr 10 387 kr 

Övrigt 21 119 kr 9 863 kr 

Summa kostnader 878 732 kr 790 046 kr 

Årets vinst - 64 429 kr 12 888 kr 

FLICKOR 98-99 
 
Träningspriser: Stina Karlsson, Stina Brindbergs, Ann-Sofie Bjurström. 
Totalt har träningsnärvaron varit mycket hög, det delas ut 3st 
träningspriser.  
  
Utvecklingspris: Årets utvecklingspris går till Stina Karlsson. Stina har 
visat ett föredömligt uppträdande på och utanför planen. Hon har en 
mycket positiv inställning till handboll och sina lagkamrater. Att man 
framförallt har en positiv inställning till handboll och är träningsvillig gör 
att man även utvecklar sitt handbollsspel, detta har Stina visat denna 
säsong. Stina har en 100% inställning som gör att hon aldrig ger upp 
utan kämpar ”ända in i kaklet”. 
 
Ledarna som tackar för det gångna året är:  
Nils Bult Johansson, Jörgen Ahlin och Per Haddäng 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Skövde HF 2  18 14 0 4 307 - 193 28 114 

HK Guldkroken 18 12 1 5 294 - 236 25 58 

Skara HF2  18 12 0 6 245 - 169 24 76 

HK Country  18 11 0 7 239 - 200 22 39 

HK Lidköping 18 7 1 10 227 - 266 15 -39 

Mariestads AIF 18 6 0 12 224 - 296 12 -72 

IFK Karlsborg  18 0 0 18 146 - 322 0 -176 
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BALANSRÄKNING 2012-04-30 2011-04-30 

Tillgångar 

Inventarier 15 132 kr 21 617 kr 

Lager 24 612 kr 26 077 kr 

Kundfordringar, övr fordringar 6 608 kr 53 286 kr 

Kassa 100 kr 10 432 kr 

Plusgiro 0 kr 0 kr 

Bank 139 205 kr 168 625 kr 

Summa tillgångar 185 657 kr 280 037 kr 

Eget kapital 

Eget kapital 190 997 kr 178 089 kr 

Årets vinst -64 429 kr 12 888 kr 

Summa eget kapital 126 568 kr 190 977 kr 

Skulder 

Leverantörsskulder 39 098 kr 29 111 kr 

Momsskuld 6 244 kr -71 kr 

Personals skatt 7 463 kr 0 kr 

Upplupna kostnader 0 kr 60 000 kr 

Upplupna sociala kostnader 6 284 kr 0 kr 

Summa skulder 59 089 kr 89 040 kr 

Summa skulder & eget 
kapital 

 

185 657 kr 280 017 kr 

FLICKOR 98-99 
 
Tjejerna har under säsongen 98/99 haft en mycket positiv utveckling. 
Man deltog i serien  
F99 östra, där man mötes i sammandrag varvat med enkelmatcher. Vi 
hade inför säsongen begärt dispens för våra 98:or då det visade sig att 
98 serien var lite för tuff 
  
99:orna fick även i år delta i New body, vi gick vidare till steg 3 där vi 
vann 2st matcher men detta var inte tillräckligt för avancemang. Vi 
deltog även i Skadevi cup med blandade resultat. 
  
Vad gäller seriespelet säkrade flickorna i sista omgången en hedrande 2:a 
plats efter Skövde HF. Vi har hela tiden legat i mitten av serien, inför 
sista sammandraget krävdes vinst i båda matcherna. Vinst i båda vi 
skulle bli 2:a, en enda förlust innebar 4:e plats i serien. Vi slog Karlsborg 
med stora problem, 14-12, förmodligen underskattning då de låg sist. 
Sedan tog vi kommandot direkt mot Skara och kunde vinna med 15-9, 
2:a platsen var säkrad. Enda gången vi vann över Skara på 3 försök i 
serien.  
  
Vi kommer avsluta vår säsong med att spela Potatiscupen i Alingsås 13-
15/4. 
  
Det ser bra ut inför nästa säsong, vi är 19st i truppen som tränar 
regelbundet, hög träningsnärvaro. 
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BUDGETFÖRSLAG 2012-2013 

Intäkter 

Sponsring 150 000 kr 

Entréer 60 000 kr 

Medlemsavgifter & Aktivitetsstöd 150 000 kr 

Bingolotto & lotterier 100 000 kr 

Bidrag 200 000 kr 

Marknader 35 000 kr 

Arrangemang 20 000 kr 

Kiosk och automater 60 000 kr 

Toapapper 80 000 kr 

Summa 855 000 kr 

Kostnader 

Seniorer 345 000 kr 

Ungdom 195 000 

Hallhyra 110 000 kr 

Kansli 195 000 kr 

Övrigt 10 000 kr 

Summa 855 000 kr 

POJKAR 97-99 
 
En ny träningsgrupp och en ny tränare. Vi har haft två lag i seriespel, ett 
i serie P98 där vi har spelat 16 matcher, och i serie P99 har vi spelat 28 
seriematcher. Så förhoppningsvis kan ingen säga att de har fått för lite 
speltid. Vi har också traditionsenligt varit i Skövde och spelat Skadevi cup 
där båda lagen (98 och 99) gick till B-slutspel, båda lagen gick runt med 
minsta antal avbytare. 
 
Vi avslutade året med Potatiscupen tillsammans med tre andra lag ifrån 
Guldkroken. Pojkar 98 gick obesegrade ur sin grupp och gick till A-
slutspel där det tyvärr tog slut med en gång. Pojkar 99 gick till b-slutspel 
med många jämna matcher, en del vinner man en del förlorar man. 
Killarna har tränat flitigt under säsongen och samtliga killar har tagit 
stora steg framåt och utvecklat sitt handbollspel. Ser framemot nästa 
säsong då vi tror att vi ytterligare kan utveckla lagspelet och den 
individuella tekniken. Vi har många roliga och spännande seriematcher 
och cupmatcher framför oss. 
 
Träningsgruppen består av: 
Sammi Wester, Måns Karlsson, Adam Falk, Filip Hägne, Jacob Isaksson, 
Gabriel Saxe, Oliver Ekdahl, Hannes Asplund, Hugo Åberg, Erik Svensson, 
Erik Öhman, Axel Persson, Juan Junttila, Emil Lindqvist, Oscar Hansson, 
Jonathan Dahlberg, Julius Larsson, Edvin Thörn, Olle Erixon, Sebastian 
Westlie och Hugo Bädicker.  
  
Arne Lindqvist, Fredrik Bädicker och Andreas Hägne 
 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

IFK Skövde HK 1  18 18 0 0 541 - 231 36 310 

HP Skövde 90  18 12 3 3 356 - 268 27 88 

IF HV Tidaholm 18 12 0 6 429 - 276 24 153 

HK Country  16 11 1 4 349 - 309 23 40 

Skara HK P98  17 8 1 8 378 - 343 17 35 

HP Tibro  16 8 0 8 301 - 314 16 -13 

HK Guldkroken Hjo  15 7 1 7 256 - 251 15 5 

KFUM IK Ulricehamn 17 3 0 14 198 - 352 6 -154 

IFK Skövde HK 2  15 2 0 13 239 - 371 4 -132 

Nossebro IF  18 0 0 18 141 - 473 0 -332 
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A-FLICKOR 94-97 
 
Säsongen startade med tjejer födda 94-97, då vi försökte dra tillbaka 
94:orna som tidigare slutat. Detta fungerade bra till en början. Truppen 
var stor och det var bra på träningarna. Ett av problemen var sedan 
serien. En a-flickserie med 6 lag gör att lagen får 10 seriematcher på hela 
säsongen och det blir lång tid mellan matcherna. De tjejer som får stå 
över en match får vänta kanske 2 månader på nästa och då tröttnar man. 
  
Träningsstatistiken visar på stort deltagande. Träningspriser fick Ellen 
Svanström, Sofia Grahn och Mathilda Larsson. Mathilda fick även 
utvecklingspris för att under året tagit ett stort steg framåt med ansvar 
för laget och dess insatser.  
  
Vi har 3 tjejer som deltog i Sverigecupen för Västergötland: Linnea 
Martinsson och Ida och Malin Elf. 
  
Flick SM gick bra. Vi hade steg 1 och 3 hemma i Guldkrokshallen och steg 
2 i Anderstorp. Detta lag har förutsättningar att gå långt i en sådan 
tävling. Steg 3 hade inte varit omöjligt om vi inte hade haft så mycket 
sjukdomar. Vi hade knappt fullt lag. 
  
Vidare har laget deltagit i Skadevi och Potatiscupen med A-slutspel båda 
gångerna. Truppens problem även här är antalet spelare. Vid sjukdom 
och skador får de inte möjligheten att spela med fullt lag.  
  
Vi tackar alla tjejer och deras föräldrar för året som gått.  
  
Karin Åberg, Ingela Larsson och Lina Åberg 

HERRLAGET 
 
Om vi startar med träningsmatcherna: Vi spelade bra i de flesta av våra 
träningsmatcher, men mot HK Skövde fick vi ordentligt med stryk. Men 
den matchen var bra på sikt för oss, Guldkroken cup var riktigt kul och 
hoppas att vi kan få till en sån cup till denna säsong med. 
 

Seriespelet: 
Vi gör totalt sett en väldigt bra serie, med en riktig plump. Hemma mot 
Tidaholm ska vi inte torska, men nu gjorde vi det och i efterhand gjorde 
det att vi inte vann serien. Matcherna mot Hammarö är inte mycket att 
snacka om de vinner klart i båda. Sen att vi slå Ulricehamn borta när de 
fortfarande hade sitt bästa lag var riktigt bra gjort. Vi vinner nästan alla 
derbyn och vi hade ju typ 10 i år, inte lätt att vinna 9 av 10. 
Kvalet: 
 

Två matcher två segrar, en med 11 bollar och en med 1 boll. Det är inte 
mycket att säga om, vi gör det överbra. 
 

Laget: 
Alla har tränat på riktigt bra denna säsong. De som spelat i A-laget har 
gjort det på ett mycket bra sätt. Ingen har underpresterat denna säsong 
men inte heller över presterat. 
 

Nästa säsong: 
Vi har nu ledigt fram till 21 maj då vi startar upp försäsongen till nästa 
års div 2 säsong. Vi kommer jobba med samma killar som idag, men 
också få in några nya. Mer info om det kommer så fort vi vet något. Men 
vi har haft möte med alla spelare och det är endast 3 st som inte bestämt 
sig om nästa säsong. Vi hoppas givetvis att även de tre kör nästa säsong, 
på ledar sidan ser det ut som i år. Men Daniel ”Sylta” Lundin tar steget in 
i ledar staben och har förmodligen spelat sin sista A-lags match. Men 
man vet aldrig med Sylta. 
 

Till sist vill jag tacka Jacob Mako på kansliet för all hjälp under säsongen, 
även ett tack till Håkan Davidsson som sett till så vi kommit fram till 
bortamatcherna på ett bra sätt. Tack också till DJ Widen som höjt 
hemmamatcherna till en ny nivå. Och även till er som jobbat med 
hemmamatcherna. Tack också till alla som kommit till Guldkrokshallen för 
att heja fram oss. 
 
MVH Patrik Andersson 

Lag  SP  V O  F +/-  P  +/-  

Tibro HK 2  10 7 1 2 188 - 166 15 22 

HK Lidköping 3  10 5 2 3 189 - 175 12 14 

HK Country 2  10 5 2 3 177 - 172 12 5 

HK Guldkroken 10 4 0 6 163 - 172 8 -9 

HK Country  10 3 2 5 186 - 202 8 -16 

Skövde HF 3  10 2 1 7 182 - 198 5 -16 

HK Brätte Utgått 

IF Hallby HK Utgått 
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HERRLAGET 
 

A-POJKAR 94-96 
 
A-pojkar har i år varit ca 15 killar i laget. Året som gått har vi deltagit i 
seriespel med blandat resultat, USM åkte vi ut i steg två, varit med i 
skadevi cup, kopparcupen, bua och avslutat med potatiscupen. 
Något som följt oss åt hela säsongen har tyvärr varit att vi haft skador 
på olika spelare hela tiden. Nu är min tid med er killar över och jag får 
tacka er för tiden som vi haft ihop. Önskar er  
lycka till i framtiden på handbollsplanen. 
 
Peter Alvemyr & Björne Karlsson 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

IFK Hammarö  22 19 0 3 710 - 535 38 175 

HK Guldkroken Hjo  22 19 0 3 680 - 561 38 119 

Skara HK  22 13 2 7 656 - 574 28 82 

HP Skövde 90  22 11 3 8 630 - 613 25 17 

KFUM IK Ulricehamn  22 11 2 9 622 - 593 24 29 

Lysekils HK  22 11 2 9 636 - 612 24 24 

IFK Karlsborg  22 10 2 10 583 - 603 22 -20 

Stenungsunds HK  22 10 1 11 606 - 595 21 11 

IF HV Tidaholm  22 8 1 13 590 - 604 17 -14 

IF Hellton  22 6 1 15 528 - 642 13 -114 

HK Lidköping  22 6 0 16 586 - 698 12 -112 

IFK Kristinehamn  22 1 0 21 497 - 694 2 -197 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

HK Lidköping 1  16 13 0 3 414 - 331 26 83 

IFK Skövde HK 1  16 11 1 4 422 - 339 23 83 

Skara HK AP  16 8 2 6 372 - 391 18 -19 

IFK Skövde HK 3  15 8 1 6 375 - 335 17 40 

HP Tibro  16 7 2 7 343 - 296 16 47 

HK Lidköping 2  15 7 2 6 365 - 331 16 34 

KFUM IK Ulricehamn  16 6 2 8 385 - 406 14 -21 

HK Guldkroken Hjo  16 5 2 9 313 - 362 12 -49 

HP Skövde/Country  16 0 0 16 302 - 500 0 -198 

Alingsås HK Utgått 

HP Skövde/Country 2 Utgått 

IFK Skövde HK 2 Utgått 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

HK Country U  18 14 0 4 526 - 443 28 83 

Vårgårda IK  18 11 1 6 491 - 485 23 6 

Nossebro IF  18 10 2 6 528 - 491 22 37 

Falköpings AIK 18 11 0 7 475 - 449 22 26 

Kropps 10  18 10 1 7 426 - 397 21 29 

Trollhättan U  18 8 0 10 482 - 482 16 0 

HP Hyveln  18 7 1 10 488 - 517 15 -29 

HK Guldkroken 18 6 1 11 481 - 508 13 -27 

Skara HK U  18 6 1 11 516 - 563 13 -47 

Byttorps IF 18 3 1 14 464 - 542 7 -78 

Borås HF Utgått 

HP Skövde 90 Utgått 

B-LAGET 
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DAMLAGET 
 
Två föreningar ett lag detta är ett faktum och även ett lyckat första år. 
Laget har haft cirka 20st träningsflitiga tjejer från och med maj 2011 tom 
mars 2012. Två träningar i veckan en på respektive ort. Spelat 
träningsmatcher mot flera div 2 lag samt cupspel i Lysekil och DM. 
Seriespelet div 3 12 matcher 10 vinster och 2 förluster vilket innebar 
serieseger och uppflyttning till div 2. Årets bästa spelare Amanda 
Henningsson, årets överraskning Sandra Jönsson och årets måldrottning 
Emma Eriksson, även årets IFK kamrat som IFK Karlsborg har som 
tradition att utdela varje säsong till samtliga lag utdelades till två spelare 
Agnes Broholm och Lisa Hallin. 
 
Ledare har varit Helen Jonsson, Marcus Andersson och Mikael Eriksson. 
 
Mvh Mikael "Gummi" Eriksson 

SILVERKROKEN 
 
Div. 5 i år var sämre än någonsin. Endast 6 lag i serien i år. Vi blev 
bortskämda med serien förra året med lag som Kropps 10 och Country U. 
Vi hade en mindre trupp att jobba med i år. Men de som var med från 
början har dykt upp på mer eller mindre varje träning och kunnat vara 
med på alla matcher. 
 
Vi bestämde redan innan säsongens början att vi skulle spela hem segern 
i år, nu när vi legat i toppen 3 år i rad. Detta gjorde vi med bravur då vi 
vann 10 av 10. 
 
Ser fram emot nästa säsong och hoppas att så många silverlirare som 
möjligt visar intresse även kommande säsong. 
 
Anton Pettersson 
 

Lag  SP  V  O  F  +/-  P  +/-  

Guldkroken/Karlsborg  12 10 0 2 338 - 244 20 94 

HK Lidköping B  12 8 0 4 335 - 258 16 77 

KFUM Trollhättan U  12 7 0 5 267 - 241 14 26 

Falköpings AIK HK  12 6 0 6 302 - 275 12 27 

HK Brätte  12 6 0 6 224 - 237 12 -13 

HK Country  12 5 0 7 250 - 267 10 -17 

HK Höfers  12 0 0 12 163 - 357 0 -194 

Borås HF Utgått 

Kropps Trim Utgått 

Nossebro/Vårgårda Utgått 

Lag  SP  V  O  
F
  

+/-  P  +/-  

HK Guldkroken Hjo C  10 10 0 0 302 - 172 20 130 

Mariestads AIF  10 6 0 4 319 - 257 12 62 

HP Tibro C  10 5 1 4 268 - 245 11 23 

Herrljunga HK  10 4 0 6 221 - 249 8 -28 

IF HV Tidaholm  10 3 0 7 217 - 272 6 -55 

HK Brätte  10 1 1 8 160 - 292 3 -132 

HK Lidköping U Utgått 

KFUM IK Ulricehamn U Utgått 


